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Fatura Bilgileri Teslim Bilgileri

Fatura Cari Kodu Teslim Cari Kodu

Fatura Cari İsim Teslim Cari İsim

Fatura Adresi Teslim Adresi

Belge Numarası Belge Tarihi

42-İNCİKİTABEVİ

İNCİ KİTABEVİ EĞİTİM
KIRTASİYE YAYIN
DAĞITIM SAN.VE
TİC.LTD.ŞTİ.

yazır mahallesi encan
sokak no 13
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İNCİ KİTABEVİ EĞİTİM
KIRTASİYE YAYIN
DAĞITIM SAN.VE
TİC.LTD.ŞTİ.

yazır mahallesi encan
sokak no 13
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Yayınevi / Marka Stok Adı Adet İskonto Kdv Net FiyatBarkod Tutar

Ünlüler Karması
TYT 10 Karma Deneme Ünlüler
Karması

5,00 45,00 0,00 56,439786057306906 282,15

: 495,00

: 212,85

: 282,15

: 0,00

: 282,15

Brüt Tutar

İskonto Tutarı

Ara Toplam

Kdv Toplamı

Genel Toplam

info@bilgikare.com


